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1 - 12 Jornada - 12 Sesién 10/03/2022 - 17:00
Prueba 1 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
10/03/2022 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificaciéon AN Tiempo Pts Fina
1. ROSELL DIEZ Marti 07 C.N. Tarraco 16:14.80 26,00 713
50m: 28.35 28.35 450m:  4:45.71 3257 850m:  9:08.73 33.05  1250m: 13:33.73 33.07
100m: 59.45 31.10 500m: 5:18.46 32.75 900m: 9:41.82 33.09 1300m: 14:06.88 33.15
150m:  1:31.37 31.92 550m:  5:51.29 32.83 950m:  10:14.73 3291  1350m: 14:39.82 32.94
200m: 2:03.39 32.02 600m: 6:24.38 33.09 1000m: 10:47.85 33.12 1400m: 15:12.91 33.09
250m: 2:35.70 32.31 650m: 6:57.12 32.74 1050m: 11:21.00 33.15 1450m: 15:44.38 31.47
300m:  3:07.94 32.24 700m:  7:29.93 32.81  1100m: 11:54.20 3320  1500m: 16:14.80 30.42
350m: 3:40.41 32.47 750m: 8:02.56 32.63 1150m: 12:27.48 33.28
400m:  4:13.14 32.73 800m:  8:35.68 33.12  1200m: 13:00.66 33.18
2. JIMENEZ RISQUEZ Alex 06 C.N. Caldes 16:20.32 22,00 701
50m: 29.62 29.62 450m:  4:49.06 32.61 850m:  9:10.26 3275  1250m: 13:35.07 33.29
100m: 1:01.21 31.59 500m: 5:21.53 32.47 900m: 9:43.00 32.74 1300m: 14:08.50 33.43
150m:  1:33.37 32.16 550m:  5:54.18 32.65 950m:  10:16.08 33.08  1350m: 14:41.97 33.47
200m: 2:05.86 32.49 600m: 6:26.62 32.44 1000m: 10:48.98 32.90 1400m: 15:15.14 33.17
250m: 2:38.46 32.60 650m: 6:59.06 32.44 1050m: 11:21.85 32.87 1450m: 15:47.86 32.72

300m: 3:11.05 32.59 700m: 7:31.84 32.78 1100m: 11:55.21 33.36 1500m:  16:20.32 32.46
350m: 3:43.79 32.74 750m: 8:04.64 32.80 1150m:  12:28.52 33.31

400m:  4:16.45 32.66 800m:  8:37.51 3287  1200m: 13:01.78 33.26
3. PARRA ESTRADE Arnau 07 C.N. Reus Ploms 16:22.18 19,00 697
50m: 28.50 28.50 450m:  4:49.43 33.38 850m:  9:14.60 33.00  1250m: 13:41.59 33.24
100m: 59.96 31.46 500m:  5:22.32 32.89 900m:  9:48.14 3354  1300m: 14:14.71 33.12
150m:  1:32.43 32.47 550m:  5:55.23 3291 950m:  10:21.82 33.68  1350m: 14:48.01 33.30
200m:  2:04.53 32.10 600m:  6:28.13 3290  1000m: 10:54.96 33.14  1400m: 15:20.88 32.87
250m:  2:37.49 32.96 650m:  7:01.32 3319  1050m: 11:28.14 3318  1450m: 15:52.88 32.00
300m:  3:09.80 3231 700m:  7:34.79 33.47  1100m: 12:01.46 3332  1500m: 16:22.18 29.30
350m:  3:43.18 33.38 750m:  8:08.33 3354  1150m: 12:34.92 33.46
400m:  4:16.05 32.87 800m:  8:41.60 3327  1200m: 13:08.35 33.43
4. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 16:23.23 17,00 695
50m: 28.18 28.18 450m:  4:45.81 32.55 850m:  9:09.08 33.09  1250m: 13:39.17 33.67
100m: 59.08 30.90 500m:  5:18.47 32.66 900m:  9:42.85 3377  1300m: 14:13.55 34.38
150m: 1:30.81 31.73 550m: 5:51.43 32.96 950m: 10:15.82 32.97 1350m: 14:46.58 33.03
200m:  2:03.13 32.32 600m:  6:24.54 3311  1000m: 10:49.63 33.81  1400m: 15:20.07 33.49

250m: 2:35.59 32.46 650m: 6:57.04 32.50 1050m: 11:23.40 33.77 1450m:  15:52.41 32.34
300m:  3:08.13 32.54 700m: 7:29.70 32.66 1100m: 11:57.56 34.16 1500m: 16:23.23 30.82
350m: 3:40.65 32.52 750m: 8:02.70 33.00 1150m:  12:31.59 34.03

400m:  4:13.26 32.61 800m:  8:35.99 3329  1200m: 13:05.50 33.91
5. NEVADO RUIZ Pablo 06 C.N. Sabadell 16:24.84 16,00 691

50m: 29.07 29.07 450m:  4:50.57 33.35 850m:  9:17.28 33.74  1250m: 13:42.84 33.02

100m:  1:00.34 31.27 500m:  5:23.62 33.05 900m:  9:50.46 3318  1300m: 14:15.55 32.71

150m:  1:32.49 32.15 550m:  5:56.85 33.23 950m:  10:23.58 33.12  1350m: 14:49.60 34.05

200m:  2:05.18 32.69 600m:  6:29.97 3312  1000m: 10:56.71 33.13  1400m: 15:21.71 32.11

250m:  2:38.00 32.82 650m:  7:03.31 33.34  1050m: 11:30.01 33.30  1450m: 15:55.03 33.32

300m:  3:10.83 32.83 700m:  7:36.83 3352  1100m: 12:02.44 32.43  1500m: 16:24.84 29.81

350m:  3:44.38 33.55 750m:  8:10.38 3355  1150m: 12:36.55 34.11

400m:  4:17.22 32.84 800m: 8:43.54 33.16 1200m:  13:09.82 33.27
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6. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 16:32.90 15,00 675
50m: 29.27 29.27 450m: 4:51.48 33.04 850m: 9:18.55 33.51 1250m:  13:45.76 33.80
100m: 1:00.96 31.69 500m: 5:24.56 33.08 900m: 9:51.76 33.21 1300m:  14:19.34 33.58
150m: 1:33.75 32.79 550m: 5:57.86 33.30 950m: 10:25.25 33.49 1350m: 14:52.93 33.59
200m: 2:06.86 33.11 600m: 6:31.18 33.32 1000m: 10:58.64 33.39 1400m: 15:26.76 33.83
250m: 2:39.81 32.95 650m: 7:04.76 33.58 1050m: 11:31.80 33.16 1450m:  15:59.76 33.00
300m:  3:12.70 32.89 700m: 7:38.15 33.39 1100m:  12:04.87 33.07 1500m:  16:32.90 33.14

350m: 3:45.56 32.86 750m: 8:11.71 33.56 1150m: 12:38.61 33.74
400m:  4:18.44 32.88 800m: 8:45.04 33.33 1200m: 13:11.96 33.35
7. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C.N. Tenis Elche 16:39.29 14,00 662
50m: 29.81 29.81 450m: 4:50.28 32.84 850m: 9:17.21 33.50 1250m:  13:47.51 34.03
100m: 1:02.09 32.28 500m: 5:23.48 33.20 900m: 9:50.82 33.61 1300m: 14:22.20 34.69
150m: 1:34.07 31.98 550m: 5:56.57 33.09 950m:  10:24.57 33.75 1350m: 14:56.68 34.48
200m: 2:06.45 32.38 600m: 6:29.68 33.11 1000m: 10:58.94 34.37 1400m: 15:31.14 34.46
250m: 2:39.10 32.65 650m: 7:03.16 33.48 1050m:  11:32.07 33.13 1450m: 16:05.13 33.99
300m:  3:11.86 32.76 700m: 7:36.64 33.48 1100m: 12:05.81 33.74 1500m:  16:39.29 34.16
350m: 3:44.61 32.75 750m: 8:09.97 33.33 1150m:  12:39.49 33.68
400m:  4:17.44 32.83 800m: 8:43.71 33.74 1200m: 13:13.48 33.99
8. MANEIROS PAZ Mario 06 C.N. Ferrol 16:47.39 13,00 646
50m: 30.09 30.09 450m:  4:53.97 33.69 850m: 9:25.48 33.97 1250m:  13:59.64 34.55
100m: 1:02.19 32.10 500m: 5:27.10 33.13 900m: 9:59.76 34.28 1300m: 14:33.54 33.90
150m: 1:34.68 32.49 550m: 6:00.68 33.58 950m: 10:34.16 34.40 1350m: 15:07.82 34.28
200m: 2:07.28 32.60 600m: 6:34.66 33.98 1000m:  11:08.32 34.16 1400m: 15:41.36 33.54
250m: 2:39.99 32.71 650m: 7:09.10 34.44 1050m:  11:42.49 34.17 1450m: 16:15.24 33.88
300m:  3:12.93 32.94 700m: 7:43.32 34.22 1100m: 12:16.11 33.62 1500m: 16:47.39 32.15
350m: 3:46.27 33.34 750m: 8:17.09 33.77 1150m:  12:50.70 34.59
400m:  4:20.28 34.01 800m: 8:51.51 34.42 1200m:  13:25.09 34.39
9. GARCIA FERNANDEZ Erik 06 C.N. Las Norias 16:48.90 12,00 643
50m: 30.29 30.29 450m: 4:57.94 33.40 850m: 9:29.71 34.17 1250m:  14:02.24 33.75
100m: 1:03.14 32.85 500m: 5:31.87 33.93 900m:  10:03.92 34.21 1300m: 14:36.62 34.38
150m: 1:36.38 33.24 550m: 6:05.82 33.95 950m: 10:37.86 33.94 1350m: 15:10.41 33.79
200m: 2:09.83 33.45 600m: 6:40.08 34.26 1000m: 11:12.24 34.38 1400m: 15:44.42 34.01
250m: 2:43.43 33.60 650m: 7:13.88 33.80 1050m:  11:46.08 33.84 1450m: 16:17.42 33.00
300m:  3:17.08 33.65 700m: 7:48.03 34.15 1100m:  12:20.22 34.14 1500m:  16:48.90 31.48
350m: 3:50.85 33.77 750m: 8:21.67 33.64 1150m:  12:54.08 33.86
400m: 4:24.54 33.69 800m: 8:55.54 33.87 1200m:  13:28.49 34.41
10. PRZEZDZIAK Stanislaw Marek 06 C.N. Metropole 16:49.46 11,00 642
50m: 29.61 29.61 450m:  4:54.37 33.71 850m: 9:26.43 34.37 1250m:  14:03.26 34.92
100m: 1:01.23 31.62 500m: 5:27.94 33.57 900m:  10:00.95 34.52 1300m: 14:37.66 34.40
150m: 1:33.94 32.71 550m: 6:01.77 33.83 950m:  10:35.69 34.74 1350m:  15:11.67 34.01
200m: 2:07.06 33.12 600m: 6:35.58 33.81 1000m: 11:10.06 34.37 1400m: 15:45.18 33.51
250m: 2:40.28 33.22 650m: 7:09.56 33.98 1050m:  11:44.56 34.50 1450m: 16:18.72 33.54
300m:  3:13.89 33.61 700m: 7:43.53 33.97 1100m:  12:19.30 34.74 1500m:  16:49.46 30.74
350m: 3:47.19 33.30 750m: 8:17.93 34.40 1150m:  12:53.73 34.43
400m:  4:20.66 33.47 800m: 8:52.06 34.13 1200m: 13:28.34 34.61
11. LORENCO FERREIRA Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 16:49.87 10,00 641
50m: 28.88 28.88 450m:  4:51.70 33.30 850m: 9:22.44 34.27 1250m: 14:01.81 34.91
100m: 1:00.44 31.56 500m: 5:25.00 33.30 900m: 9:57.08 34.64 1300m:  14:36.32 34.51
150m: 1:32.96 32.52 550m: 5:58.48 33.48 950m:  10:32.00 34.92 1350m:  15:11.03 34.71
200m: 2:05.96 33.00 600m: 6:32.14 33.66 1000m: 11:07.10 35.10 1400m: 15:44.80 33.77
250m: 2:38.86 32.90 650m: 7:05.74 33.60 1050m: 11:41.80 34.70 1450m: 16:19.10 34.30
300m: 3:12.02 33.16 700m: 7:39.85 34.11 1100m: 12:16.88 35.08 1500m: 16:49.87 30.77
350m: 3:45.10 33.08 750m: 8:13.55 33.70 1150m: 12:51.80 34.92
400m:  4:18.40 33.30 800m: 8:48.17 34.62 1200m:  13:26.90 35.10
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12. CALAVIA ZELLINGER Daniel 07 C.N. Tenis Elche 16:52.38 9,00 636

50m: 29.67 29.67 450m:  5:01.03 34.21 850m: 9:32.29 34.02 1250m:  14:04.72 34.53

100m:  1:02.75 33.08 500m:  5:34.98 33.95 900m: 10:05.76 33.47 1300m: 14:38.89 34.17

150m:  1:36.17 33.42 550m:  6:08.68 33.70 950m:  10:39.72 33.96 1350m:  15:13.56 34.67

200m:  2:10.21 34.04 600m:  6:42.51 33.83 1000m: 11:13.60 33.88 1400m:  15:47.57 34.01

250m:  2:43.78 33.57 650m:  7:16.56 34.05 1050m: 11:47.53 33.93 1450m: 16:21.26 33.69

300m: 3:18.01 34.23 700m: 7:50.75 34.19 1100m:  12:21.30 33.77 1500m: 16:52.38 31.12
350m: 3:52.23 34.22 750m: 8:24.70 33.95 1150m:  12:55.96 34.66

400m: 4:26.82 34.59 800m: 8:58.27 33.57 1200m:  13:30.19 34.23
13. LASARTE LOPEZ Lucas 06 E.M. El Olivar 17:04.87 8,00 613
50m: 30.59 30.59 450m: 4:58.58 33.44 850m: 9:32.57 33.95 1250m:  14:11.08 35.00
100m: 1:03.46 32.87 500m: 5:32.71 34.13 900m: 10:07.33 34.76 1300m:  14:46.07 34.99
150m: 1:36.02 32.56 550m: 6:06.55 33.84 950m: 10:42.13 34.80 1350m: 15:21.90 35.83
200m: 2:09.01 32.99 600m: 6:40.81 34.26 1000m:  11:17.19 35.06 1400m: 15:56.29 34.39
250m: 2:42.75 33.74 650m: 7:15.30 34.49 1050m:  11:50.62 33.43 1450m: 16:31.45 35.16
300m: 3:16.77 34.02 700m: 7:49.59 34.29 1100m: 12:25.23 34.61 1500m: 17:04.87 33.42
350m: 3:51.04 34.27 750m: 8:24.00 34.41 1150m:  13:00.57 35.34
400m: 4:25.14 34.10 800m: 8:58.62 34.62 1200m: 13:36.08 35.51
14. NUNEZ ALONSO Javier 07 C.N. Metropole 17:06.74 7,00 610
50m: 30.82 30.82 450m: 5:02.86 34.63 850m: 9:37.47 34.72 1250m: 14:15.28 35.10
100m: 1:04.02 33.20 500m: 5:37.07 34.21 900m: 10:11.69 34.22 1300m:  14:50.26 34.98
150m: 1:37.80 33.78 550m: 6:11.41 34.34 950m:  10:46.83 35.14 1350m:  15:25.01 34.75
200m: 2:11.46 33.66 600m: 6:45.02 33.61 1000m: 11:21.31 34.48 1400m:  15:59.23 34.22
250m: 2:45.78 34.32 650m: 7:19.92 34.90 1050m: 11:56.21 34.90 1450m: 16:33.81 34.58

300m: 3:19.70 33.92 700m: 7:54.25 34.33 1100m:  12:30.69 34.48 1500m: 17:06.74 32.93
350m: 3:54.27 34.57 750m: 8:28.44 34.19 1150m:  13:05.57 34.88
400m: 4:28.23 33.96 800m: 9:02.75 34.31 1200m:  13:40.18 34.61

15. NAVARRO ORTS Jorge 07 C..N. Marina-Cartagena "Ancora" 17:11.92 6,00 601
50m: 31.74 31.74 450m: 5:06.88 34.78 850m: 9:42.92 34.81 1250m: 14:21.81 35.04
100m: 1:05.55 33.81 500m: 5:41.44 34.56 900m: 10:17.46 34.54 1300m: 14:57.24 35.43
150m: 1:40.03 34.48 550m: 6:16.02 34.58 950m:  10:52.24 34.78 1350m:  15:31.89 34.65
200m: 2:14.37 34.34 600m: 6:50.06 34.04 1000m:  11:26.95 34.71 1400m: 16:06.65 34.76
250m:  2:49.11 34.74 650m:  7:24.66 34.60 1050m: 12:01.77 34.82 1450m:  16:40.60 33.95
300m:  3:23.37 34.26 700m:  7:58.95 34.29 1100m:  12:36.80 35.03 1500m: 17:11.92 31.32
350m: 3:57.94 34.57 750m: 8:33.52 34.57 1150m: 13:11.76 34.96
400m: 4:32.10 34.16 800m: 9:08.11 34.59 1200m:  13:46.77 35.01
16. CALIZ GARCIA Miguel 07 C.N. Churriana 17:12.66 5,00 600
50m: 31.17 31.17 450m: 5:08.64 35.01 850m: 9:47.79 34.69 1250m:  14:24.73 34.70
100m: 1:04.93 33.76 500m: 5:43.48 34.84 900m: 10:22.66 34.87 1300m:  14:59.28 34.55
150m:  1:39.22 34.29 550m:  6:18.34 34.86 950m: 10:57.32 34.66 1350m: 15:33.56 34.28
200m: 2:13.86 34.64 600m: 6:53.38 35.04 1000m: 11:32.01 34.69 1400m: 16:07.77 34.21
250m:  2:48.97 35.11 650m:  7:28.26 34.88 1050m:  12:06.73 34.72 1450m: 16:41.34 33.57
300m:  3:23.69 34.72 700m:  8:03.38 35.12 1100m: 12:41.21 34.48 1500m: 17:12.66 31.32
350m: 3:58.49 34.80 750m: 8:38.02 34.64 1150m:  13:15.61 34.40
400m:  4:33.63 35.14 800m:  9:13.10 35.08 1200m:  13:50.03 34.42
17. GORDILLO LLANOS Agustin 07 C.N. Almendralejo 17:12.67 4,00 600
50m: 30.18 30.18 450m:  5:02.80 34.83 850m: 9:41.93 35.42 1250m:  14:22.10 34.85
100m: 1:02.91 32.73 500m: 5:37.29 34.49 900m: 10:16.39 34.46 1300m: 14:56.98 34.88
150m: 1:36.47 33.56 550m: 6:12.42 35.13 950m:  10:51.91 35.52 1350m:  15:31.82 34.84
200m: 2:10.40 33.93 600m: 6:47.37 34.95 1000m: 11:26.65 34.74 1400m: 16:06.67 34.85
250m:  2:44.08 33.68 650m:  7:22.03 34.66 1050m: 12:01.94 35.29 1450m: 16:40.64 33.97
300m: 3:18.46 34.38 700m: 7:56.73 34.70 1100m: 12:36.82 34.88 1500m: 17:12.67 32.03
350m: 3:53.16 34.70 750m: 8:32.18 35.45 1150m:  13:12.37 35.55
400m:  4:27.97 34.81 800m:  9:06.51 34.33 1200m: 13:47.25 34.88

Piscina 50 m. / Crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 14/03/2022 9:02 - Pagina 3
SPONSOR PLATING SPONSOR OROD SPOMSOR TECNICO RSC PARTMER PARTMER LINEA AEREA OFICIAL
SIdN@  vnsonbps 8, B A, Gmlocewn JB
PARTMERS SALUID DEL DEPORTISTA RENT # CAR OFICIAL INSTITUCIONES LOCALES ¥ TERRITORIALES
+ althaia o %’ Bl conrcaca KYTOCrEEM TgéE}:“ AVIS ﬁ} é Andaliela, G @ (-!E‘d

SPOMNSORS LOCALES

cajasur® geimion IEERFURGO {Q




A_Rfen ¢ mr o
C:mse_jo H
... Superior DE NATACION m

RITITITY MUMEIPALREL NEPORTE DECAN

XLI CTO. ESPANA INFANTIL DE INVIERNO
CADIZ, 10 - 13/3/2022

Prueba 1, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificaciéon AN Tiempo Pts Fina
18. GIMBERT UCHINO Juan Ryosei 06 Navial 17:13.35 3,00 598
50m: 29.86 29.86 450m: 4:59.31 33.90 850m: 9:38.18 35.17 1250m: 14:21.04 35.53
100m: 1:02.93 33.07 500m: 5:33.73 34.42 900m: 10:13.30 35.12 1300m: 14:56.11 35.07
150m: 1:36.04 33.11 550m: 6:08.32 34.59 950m: 10:48.45 35.15 1350m: 15:31.47 35.36
200m: 2:09.58 33.54 600m: 6:43.19 34.87 1000m: 11:23.66 35.21 1400m: 16:06.54 35.07
250m: 2:43.34 33.76 650m: 7:18.40 35.21 1050m:  11:59.21 35.55 1450m:  16:40.90 34.36
300m: 3:17.30 33.96 700m: 7:52.91 34.51 1100m:  12:34.53 35.32 1500m: 17:13.35 32.45
350m: 3:51.29 33.99 750m: 8:27.99 35.08 1150m:  13:10.09 35.56
400m: 4:25.41 34.12 800m: 9:03.01 35.02 1200m:  13:45.51 35.42
19. DE ARMAS DELGADO Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 17:13.58 2,00 598
50m: 30.93 30.93 450m: 5:06.85 34.04 850m: 9:45.97 36.04 1250m:  14:24.42 34.43
100m: 1:05.60 34.67 500m: 5:41.84 34.99 900m: 10:21.31 35.34 1300m:  14:59.50 35.08
150m: 1:39.77 34.17 550m: 6:17.07 35.23 950m:  10:56.62 35.31 1350m: 15:33.96 34.46
200m: 2:13.70 33.93 600m: 6:51.45 34.38 1000m:  11:31.50 34.88 1400m: 16:08.45 34.49
250m: 2:48.83 35.13 650m: 7:26.67 35.22 1050m: 12:06.24 34.74 1450m:  16:42.02 33.57
300m: 3:23.16 34.33 700m: 8:02.09 35.42 1100m:  12:40.57 34.33 1500m: 17:13.58 31.56
350m: 3:58.01 34.85 750m: 8:36.46 34.37 1150m:  13:14.87 34.30
400m: 4:32.81 34.80 800m: 9:09.93 33.47 1200m:  13:49.99 35.12
20. ORTEGA CANDELA Iker 06 C.N. Tenis Elche 17:20.96 - 585
50m: 31.16 31.16 450m: 5:04.68 34.69 850m: 9:44.45 35.26 1250m:  14:26.43 35.37
100m: 1:04.21 33.05 500m: 5:39.45 34.77 900m: 10:19.65 35.20 1300m: 15:01.92 35.49
150m: 1:38.06 33.85 550m: 6:14.38 34.93 950m:  10:54.98 35.33 1350m:  15:37.52 35.60
200m: 2:12.09 34.03 600m: 6:49.19 34.81 1000m:  11:30.10 35.12 1400m: 16:12.96 35.44
250m: 2:46.61 34.52 650m: 7:24.18 34.99 1050m:  12:04.97 34.87 1450m: 16:47.67 34.71
300m: 3:20.95 34.34 700m: 7:59.13 34.95 1100m:  12:40.34 35.37 1500m: 17:20.96 33.29
350m: 3:55.53 34.58 750m: 8:34.14 35.01 1150m:  13:15.68 35.34
400m: 4:29.99 34.46 800m: 9:09.19 35.05 1200m: 13:51.06 35.38
21. CABRILLO SANCHEZ Norberto 07 C.N. Las Palmas 17:24.73 1,00 579
50m: 31.40 31.40 450m: 5:08.79 34.99 850m: 9:48.26 35.09 1250m:  14:29.68 35.69
100m: 1:05.17 33.77 500m: 5:43.72 34.93 900m:  10:23.05 34.79 1300m: 15:05.61 35.93
150m: 1:39.82 34.65 550m: 6:18.75 35.03 950m:  10:57.80 34.75 1350m:  15:41.25 35.64
200m: 2:14.32 34.50 600m: 6:53.81 35.06 1000m: 11:32.62 34.82 1400m: 16:16.80 35.55
250m: 2:49.27 34.95 650m: 7:28.61 34.80 1050m: 12:07.76 35.14 1450m: 16:51.94 35.14
300m: 3:24.02 34.75 700m: 8:03.54 34.93 1100m:  12:43.15 35.39 1500m: 17:24.73 32.79
350m: 3:58.96 34.94 750m: 8:38.39 34.85 1150m:  13:18.43 35.28
400m: 4:33.80 34.84 800m: 9:13.17 34.78 1200m:  13:53.99 35.56
22. ALONSO VIDAL Teo 07 C.N. Rias Baixas 17:25.15 - 578
50m: 31.20 31.20 450m: 5:10.44 34.85 850m: 9:51.60 35.22 1250m:  14:33.60 34.78
100m: 1:05.35 34.15 500m: 5:45.64 35.20 900m:  10:27.07 35.47 1300m: 15:08.90 35.30
150m: 1:40.14 34.79 550m: 6:20.76 35.12 950m:  11:02.10 35.03 1350m:  15:43.66 34.76
200m: 2:14.97 34.83 600m: 6:55.72 34.96 1000m:  11:37.63 35.53 1400m: 16:18.61 34.95
250m: 2:50.09 35.12 650m: 7:30.76 35.04 1050m: 12:12.64 35.01 1450m: 16:52.82 34.21
300m: 3:25.39 35.30 700m: 8:05.87 35.11 1100m:  12:48.07 35.43 1500m: 17:25.15 32.33
350m: 4:00.40 35.01 750m: 8:41.20 35.33 1150m:  13:23.38 35.31
400m: 4:35.59 35.19 800m: 9:16.38 35.18 1200m: 13:58.82 35.44
23. ELFALLAKI ELACHRAFI llias 06 C.N. Alcala 17:25.20 - 578
50m: 29.44 29.44 450m: 4:53.30 33.69 850m: 9:35.48 36.31 1250m:  14:25.62 37.12
100m: 1:00.93 31.49 500m: 5:27.49 34.19 900m: 10:11.60 36.12 1300m: 15:01.91 36.29
150m: 1:33.76 32.83 550m: 6:02.22 34.73 950m: 10:47.67 36.07 1350m: 15:37.83 35.92
200m: 2:06.92 33.16 600m: 6:37.20 34.98 1000m: 11:23.64 35.97 1400m: 16:13.47 35.64
250m: 2:39.65 32.73 650m: 7:12.66 35.46 1050m:  11:59.86 36.22 1450m: 16:49.44 35.97
300m: 3:12.86 33.21 700m: 7:48.30 35.64 1100m: 12:36.22 36.36 1500m: 17:25.20 35.76
350m: 3:46.11 33.25 750m: 8:23.68 35.38 1150m:  13:12.09 35.87
400m: 4:19.61 33.50 800m: 8:59.17 35.49 1200m:  13:48.50 36.41
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Clasificaciéon AN Tiempo Pts Fina
24. MENENDEZ LOPEZ Gil 06 C.N. Metropole 17:28.51 - 573
50m: 31.54 31.54 450m: 5:08.57 34.63 850m: 9:48.89 35.30 1250m: 14:33.31 35.66

100m: 1:05.57 34.03 500m: 5:43.64 35.07 900m: 10:23.84 34.95 1300m:  15:09.15 35.84
150m: 1:40.11 34.54 550m: 6:18.40 34.76 950m:  10:59.57 35.73 1350m:  15:44.91 35.76

200m: 2:14.72 34.61 600m: 6:53.34 34.94 1000m: 11:34.71 35.14 1400m:  16:20.30 35.39
250m: 2:49.44 34.72 650m: 7:28.50 35.16 1050m:  12:10.52 35.81 1450m: 16:55.18 34.88
300m: 3:24.10 34.66 700m: 8:03.38 34.88 1100m:  12:46.08 35.56 1500m: 17:28.51 33.33
350m: 3:59.04 34.94 750m: 8:38.46 35.08 1150m: 13:21.57 35.49
400m: 4:33.94 34.90 800m: 9:13.59 35.13 1200m: 13:57.65 36.08
25. CUBEIRO ROSENDE Xoel 07 C.N. Liceo 17:28.93 - 572
50m: 31.02 31.02 450m: 5:12.50 35.23 850m: 9:54.42 35.29 1250m:  14:37.15 35.28
100m: 1:05.66 34.64 500m: 5:47.52 35.02 900m:  10:29.89 35.47 1300m: 15:12.16 35.01
150m: 1:41.15 35.49 550m: 6:22.90 35.38 950m:  11:05.02 35.13 1350m: 15:47.29 35.13
200m: 2:15.95 34.80 600m: 6:58.30 35.40 1000m:  11:40.48 35.46 1400m: 16:22.10 34.81
250m: 2:51.34 35.39 650m: 7:33.41 35.11 1050m: 12:15.83 35.35 1450m:  16:55.90 33.80
300m: 3:26.99 35.65 700m: 8:08.60 35.19 1100m: 12:51.18 35.35 1500m: 17:28.93 33.03
350m: 4:01.97 34.98 750m: 8:43.86 35.26 1150m:  13:26.41 35.23
400m: 4:37.27 35.30 800m: 9:19.13 35.27 1200m:  14:01.87 35.46
26. VALLECILLO MARIN Pablo 07 C.N. Marbella 17:29.81 - 571
50m: 32.61 32.61 450m: 5:13.73 34.76 850m: 9:55.29 35.27 1250m: 14:37.41 35.13
100m: 1:07.36 34.75 500m: 5:48.36 34.63 900m:  10:30.50 35.21 1300m: 15:12.23 34.82
150m: 1:42.85 35.49 550m: 6:23.49 35.13 950m: 11:05.82 35.32 1350m: 15:47.39 35.16
200m: 2:18.23 35.38 600m: 6:58.59 35.10 1000m: 11:41.08 35.26 1400m: 16:22.58 35.19
250m: 2:53.36 35.13 650m: 7:33.88 35.29 1050m: 12:16.21 35.13 1450m: 16:57.07 34.49
300m: 3:28.66 35.30 700m: 8:09.21 35.33 1100m: 12:51.58 35.37 1500m: 17:29.81 32.74
350m: 4:03.82 35.16 750m: 8:44.75 35.54 1150m:  13:26.93 35.35
400m: 4:38.97 35.15 800m: 9:20.02 35.27 1200m: 14:02.28 35.35
27. RODRIGUEZ MATAS Alejandro 06 C.N. Churriana 17:30.52 - 569
50m: 29.78 29.78 450m: 5:07.86 35.55 850m: 9:50.05 35.23 1250m:  14:34.27 35.47
100m: 1:03.25 33.47 500m: 5:43.29 35.43 900m:  10:25.30 35.25 1300m: 15:10.09 35.82
150m: 1:37.57 34.32 550m: 6:18.72 35.43 950m: 11:00.84 35.54 1350m:  15:45.87 35.78
200m: 2:12.11 34.54 600m: 6:54.19 35.47 1000m:  11:36.09 35.25 1400m: 16:21.03 35.16
250m: 2:46.66 34.55 650m: 7:29.24 35.05 1050m: 12:11.60 35.51 1450m:  16:55.99 34.96
300m: 3:21.53 34.87 700m: 8:04.43 35.19 1100m: 12:47.41 35.81 1500m: 17:30.52 34.53
350m: 3:56.96 35.43 750m: 8:39.52 35.09 1150m:  13:22.92 35.51
400m: 4:32.31 35.35 800m: 9:14.82 35.30 1200m: 13:58.80 35.88
28. MORA LOPEZ Pol 06 N.C Torello 17:30.73 - 569
50m: 30.97 30.97 450m: 5:02.42 34.67 850m: 9:42.85 35.26 1250m:  14:30.44 36.36
100m: 1:03.70 32.73 500m: 5:37.19 34.77 900m: 10:18.58 35.73 1300m: 15:06.72 36.28
150m: 1:37.02 33.32 550m: 6:12.20 35.01 950m:  10:54.58 36.00 1350m: 15:42.88 36.16
200m: 2:10.69 33.67 600m: 6:46.80 34.60 1000m: 11:30.34 35.76 1400m: 16:19.25 36.37
250m: 2:44.62 33.93 650m: 7:21.86 35.06 1050m:  12:06.46 36.12 1450m: 16:55.45 36.20

300m: 3:18.86 34.24 700m: 7:57.05 35.19 1100m:  12:42.00 35.54 1500m: 17:30.73 35.28
350m: 3:53.29 34.43 750m: 8:32.44 35.39 1150m:  13:18.21 36.21

400m: 4:27.75 34.46 800m: 9:07.59 35.15 1200m:  13:54.08 35.87
29. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 17:31.33 - 568

50m: 30.91 30.91 450m: 5:08.85 34.71 850m: 9:50.55 34.94 1250m: 14:35.41 35.65

100m: 1:05.64 34.73 500m: 5:44.11 35.26 900m: 10:26.53 35.98 1300m: 15:11.40 35.99

150m: 1:40.61 34.97 550m: 6:19.17 35.06 950m: 11:01.85 35.32 1350m:  15:47.20 35.80

200m: 2:15.20 34.59 600m: 6:54.45 35.28 1000m:  11:37.50 35.65 1400m: 16:23.24 36.04

250m: 2:50.00 34.80 650m: 7:29.64 35.19 1050m: 12:12.87 35.37 1450m: 16:57.87 34.63

300m: 3:24.69 34.69 700m: 8:04.76 35.12 1100m:  12:48.79 35.92 1500m: 17:31.33 33.46

350m: 3:59.34 34.65 750m: 8:40.47 35.71 1150m: 13:24.18 35.39

400m: 4:34.14 34.80 800m: 9:15.61 35.14 1200m:  13:59.76 35.58
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30. DIEZ CANO Isaac 06 C.D. El valle 17:36.35 - 560
50m: 3141 3141 450m: 5:13.11 35.55 850m: 9:56.78 35.48 1250m:  14:40.88 35.81

100m: 1:05.67 34.26 500m: 5:48.64 35.53 900m: 10:32.23 35.45 1300m: 15:16.32 35.44
150m: 1:40.85 35.18 550m: 6:24.10 35.46 950m: 11:07.46 35.23 1350m: 15:51.68 35.36

200m: 2:15.75 34.90 600m: 6:59.56 35.46 1000m: 11:43.24 35.78 1400m: 16:27.17 35.49

250m: 2:51.26 35.51 650m: 7:35.18 35.62 1050m: 12:17.84 34.60 1450m:  17:02.33 35.16

300m: 3:26.45 35.19 700m: 8:10.75 35.57 1100m:  12:53.52 35.68 1500m: 17:36.35 34.02

350m: 4:01.83 35.38 750m: 8:46.13 35.38 1150m:  13:29.41 35.89

400m: 4:37.56 35.73 800m: 9:21.30 35.17 1200m:  14:05.07 35.66

31. FERNANDEZ RODRIGO Isak 07 C.N. Calella 17:48.88 - 541

50m: 31.70 31.70 450m: 5:15.47 36.47 850m:  10:03.81 36.26 1250m:  14:51.97 35.93

100m: 1:05.85 34.15 500m: 5:51.38 35.91 900m:  10:39.50 35.69 1300m: 15:27.74 35.77

150m: 1:40.96 35.11 550m: 6:27.28 35.90 950m: 11:15.46 35.96 1350m: 16:03.25 35.51

200m: 2:15.94 34.98 600m: 7:03.26 35.98 1000m:  11:50.98 35.52 1400m: 16:38.65 35.40

250m: 2:51.90 35.96 650m: 7:39.84 36.58 1050m:  12:27.49 36.51 1450m: 17:14.67 36.02

300m: 3:27.34 35.44 700m: 8:15.59 35.75 1100m:  13:04.08 36.59 1500m: 17:48.88 34.21

350m: 4:03.22 35.88 750m: 8:51.62 36.03 1150m:  13:40.22 36.14

400m: 4:39.00 35.78 800m: 9:27.55 35.93 1200m: 14:16.04 35.82

32. GAFO ZAPICO Pelayo 06 C.D. El Valle 18:10.51 - 509

50m: 32.10 32.10 450m: 5:12.43 35.71 850m: 10:05.31 37.08 1250m:  15:06.09 37.93

100m: 1:06.12 34.02 500m: 5:48.71 36.28 900m: 10:42.59 37.28 1300m: 15:43.53 37.44

150m: 1:40.98 34.86 550m: 6:24.67 35.96 950m:  11:19.80 37.21 1350m:  16:20.68 37.15

200m: 2:15.46 34.48 600m: 7:01.24 36.57 1000m: 11:57.27 37.47 1400m: 16:57.52 36.84

250m: 2:50.49 35.03 650m: 7:37.57 36.33 1050m:  12:35.02 37.75 1450m: 17:34.50 36.98

300m: 3:25.83 35.34 700m: 8:14.14 36.57 1100m:  13:12.60 37.58 1500m: 18:10.51 36.01
350m: 4:01.05 35.22 750m: 8:51.15 37.01 1150m:  13:50.59 37.99
400m: 4:36.72 35.67 800m: 9:28.23 37.08 1200m: 14:28.16 37.57

BAJA RAMOS DELGADO Ricardo 07 C.N. Reales -

Piscina 50 m. / Crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 14/03/2022 9:02 - Pagina 6
SPONSOR PLATING SPONSOR OROD SPOMSOR TECNICO RSC PARTMER PARTMER LINEA AEREA OFICIAL
SIIN@  vwsucpee 8, B A Gzml, e 4B
PARTHERS SALUID DEL DEPORTISTA RENT & CAR QFICIAL INSTITUCIONES LOCALES Y TERRITORIALES
+ althaia oLt % 5:,53“m( Kyrocream T:E)éllzlpﬁ AVIS ?%L} é Andaliela, G @ (-!:‘ﬂd

SPONSORS LOCALES




A_Rfen ¢ mr o
C:mse_jo H
... Superior DE NATACION m

RITITITY MUMEIPALREL NEPORTE DECAN

XLI CTO. ESPANA INFANTIL DE INVIERNO
CADIZ, 10 - 13/3/2022

Prueba 2 Fem., 800m Libre Infantil Femenino
10/03/2022 - 18:13 Resultados
Puntos: FINA 2021
Clasificacion AN Tiempo Pts Fina
1. MARTIN ARGENTE Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 9:02.47 26,00 713
50m: 31.51 31.51 250m:  2:47.72 34.32 450m:  5:04.93 33.95 650m:  7:21.53 33.88
100m:  1:04.89 33.38 300m:  3:22.11 34.39 500m:  5:39.42 34.49 700m:  7:55.73 34.20
150m:  1:39.17 34.28 350m:  3:56.34 34.23 550m:  6:13.27 33.85 750m:  8:29.10 33.37
200m:  2:13.40 34.23 400m:  4:30.98 34.64 600m:  6:47.65 34.38 800m:  9:02.47 33.37
2. DAZA GARCIA Maria 07 C.D. Gredos San Diego 9:08.62 22,00 689
50m: 31.22 31.22 250m: 2:48.06 34.44 450m: 5:06.58 34.51 650m: 7:25.81 34.57

100m: 1:05.13 33.91 300m: 3:22.60 34.54 500m: 5:41.52 34.94 700m: 8:00.27 34.46
150m: 1:39.47 34.34 350m: 3:57.10 34.50 550m: 6:16.52 35.00 750m: 8:35.19 34.92

200m: 2:13.62 34.15 400m: 4:32.07 34.97 600m: 6:51.24 34.72 800m: 9:08.62 33.43
3. MALO MORENO Ariadna 08 C.D. Amaya 9:11.44 19,00 679
50m: 31.18 31.18 250m: 2:49.12 34.76 450m: 5:08.01 34.75 650m: 7:27.55 34.97
100m: 1:05.31 34.13 300m: 3:23.71 34.59 500m: 5:42.88 34.87 700m: 8:02.54 34.99
150m: 1:39.90 34.59 350m: 3:58.47 34.76 550m: 6:17.73 34.85 750m: 8:37.66 35.12
200m: 2:14.36 34.46 400m: 4:33.26 34.79 600m: 6:52.58 34.85 800m: 9:11.44 33.78
4. SAN MARTIN IGLESIAS Carlota 07 A.D. Manuel Llaneza 9:14.45 17,00 668
50m: 32.37 32.37 250m: 2:51.77 34.85 450m: 5:12.38 35.14 650m: 7:33.12 35.23
100m: 1:06.88 34.51 300m: 3:26.68 34.91 500m: 5:47.35 34.97 700m: 8:07.80 34.68
150m: 1:41.72 34.84 350m: 4:01.78 35.10 550m: 6:22.65 35.30 750m: 8:41.75 33.95
200m: 2:16.92 35.20 400m:  4:37.24 35.46 600m: 6:57.89 35.24 800m: 9:14.45 32.70
5. MARTINEZ DE SALINAS PENA Clara 07 E.M. El Olivar 9:14.84 16,00 667
50m: 31.32 31.32 250m: 2:49.02 34.54 450m: 5:09.57 34.92 650m: 7:31.50 35.56
100m: 1:05.53 34.21 300m: 3:24.09 35.07 500m: 5:45.00 35.43 700m: 8:06.65 35.15
150m: 1:39.97 34.44 350m: 3:59.26 35.17 550m: 6:20.59 35.59 750m: 8:41.81 35.16
200m: 2:14.48 3451 400m: 4:34.65 35.39 600m: 6:55.94 35.35 800m: 9:14.84 33.03
6. OLIVEIRA LARA Carolina 07 C.N. Caldes 9:19.91 15,00 649
50m: 31.87 31.87 250m: 2:51.04 34.83 450m: 5:11.72 35.29 650m: 7:33.91 35.47

100m: 1:06.46 34.59 300m: 3:26.04 35.00 500m: 5:46.97 35.25 700m: 8:09.51 35.60
150m: 1:41.41 34.95 350m: 4:01.24 35.20 550m: 6:22.94 35.97 750m: 8:45.37 35.86

200m:  2:16.21 34.80 400m:  4:36.43 35.19 600m:  6:58.44 35.50 800m:  9:19.91 3454
7. COLL MARTI Jdlia 07 C.N. Olot 9:24.75 14,00 632
50m: 3258 3258 250m:  2:56.00 35.95 450m:  5:18.91 35.76 650m:  7:41.94 35.88

100m: 1:08.46 35.88 300m: 3:31.40 35.40 500m: 5:54.44 35.53 700m: 8:17.52 35.58
150m: 1:44.30 35.84 350m: 4:07.25 35.85 550m: 6:30.51 36.07 750m: 8:52.66 35.14
200m: 2:20.05 35.75 400m: 4:43.15 35.90 600m: 7:06.06 35.55 800m: 9:24.75 32.09

8. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logrofio 9:25.11 13,00 631
50m: 32.97 32.97 250m: 2:55.73 35.54 450m: 5:18.77 35.97 650m: 7:42.06 35.62
100m: 1:08.40 35.43 300m: 3:31.19 35.46 500m: 5:54.59 35.82 700m: 8:17.69 35.63
150m: 1:44.21 35.81 350m: 4:06.94 35.75 550m: 6:30.43 35.84 750m: 8:52.55 34.86
200m: 2:20.19 35.98 400m: 4:42.80 35.86 600m: 7:06.44 36.01 800m: 9:25.11 32.56
9. GARRIDO MALVAR Nahia 07 Tolosaldea Usabal I.K.T. 9:26.47 12,00 626
50m: 31.67 31.67 250m: 2:53.08 36.16 450m: 5:17.22 35.87 650m: 7:41.35 36.00
100m: 1:06.26 34.59 300m: 3:29.23 36.15 500m: 5:53.47 36.25 700m: 8:17.71 36.36
150m: 1:41.54 35.28 350m: 4:05.17 35.94 550m: 6:29.01 35.54 750m: 8:52.90 35.19
200m: 2:16.92 35.38 400m: 4:41.35 36.18 600m: 7:05.35 36.34 800m: 9:26.47 33.57
10. CUNADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 9:26.90 11,00 625
50m: 32.54 32.54 250m: 2:54.14 36.11 450m: 5:18.23 35.99 650m: 7:42.32 36.02
100m: 1:06.65 34.11 300m: 3:29.99 35.85 500m: 5:54.35 36.12 700m: 8:18.40 36.08
150m: 1:42.49 35.84 350m: 4:06.13 36.14 550m: 6:30.37 36.02 750m: 8:53.48 35.08

200m: 2:18.03 35.54 400m:  4:42.24 36.11 600m: 7.06.30 35.93 800m: 9:26.90 33.42
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Clasificaciéon AN Tiempo Pts Fina
11. BRAVO GARCIA Daniela 08 C.N. Sabadell 9:28.89 10,00 618

50m: 32.68 32.68 250m:  2:55.73 36.08 450m: 5:19.20 35.76 650m: 7:43.23 36.33

100m:  1:07.91 35.23 300m:  3:31.60 35.87 500m: 5:54.65 35.45 700m: 8:19.00 35.77

150m:  1:43.85 35.94 350m:  4:07.66 36.06 550m: 6:31.24 36.59 750m: 8:54.80 35.80

200m: 2:19.65 35.80 400m: 4:43.44 35.78 600m: 7:06.90 35.66 800m: 9:28.89 34.09
12. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 C.N. Palma De Mallorca 9:29.73 9,00 616

50m: 31.47 31.47 250m: 2:53.61 35.95 450m: 5:18.22 36.11 650m: 7:42.12 35.76

100m: 1:06.20 34.73 300m: 3:29.84 36.23 500m: 5:54.49 36.27 700m: 8:17.93 35.81
150m: 1:41.51 35.31 350m: 4:05.85 36.01 550m: 6:30.40 35.91 750m: 8:53.98 36.05

200m:  2:17.66 36.15 400m:  4:42.11 36.26 600m:  7:06.36 35.96 800m:  9:29.73 35.75
13. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 9:31.06 8,00 611
50m: 32.27 32.27 250m:  2:55.92 36.04 450m:  5:21.65 36.76 650m:  7:47.39 36.52
100m:  1:07.32 35.05 300m:  3:32.03 36.11 500m:  5:58.67 37.02 700m:  8:23.32 35.93
150m:  1:43.43 36.11 350m:  4:08.32 36.29 550m:  6:35.19 36.52 750m:  8:57.59 34.27
200m:  2:19.88 36.45 400m:  4:44.89 36.57 600m:  7:10.87 35.68 800m:  9:31.06 33.47
14. RUBIO VILLORIA Alba 09 C..N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:31.70 7,00 609
50m: 32.84 32.84 250m: 2:56.34 35.89 450m: 5:20.35 35.95 650m: 7:45.39 35.91
100m:  1:08.29 35.45 300m:  3:32.36 36.02 500m:  5:56.75 36.40 700m:  8:21.40 36.01
150m:  1:44.20 35.91 350m:  4:08.43 36.07 550m:  6:33.19 36.44 750m:  8:57.01 35.61
200m:  2:20.45 36.25 400m:  4:44.40 35.97 600m:  7:09.48 36.29 800m:  9:31.70 34.69
15. MOURENZA ROCHA Ines 07 C.N. Portamifia Lugo 9:32.59 6,00 606
50m: 31.89 31.89 250m:  2:53.48 35.85 450m:  5:18.06 36.27 650m:  7:44.42 37.01
100m:  1:07.10 35.21 300m:  3:29.04 35.56 500m:  5:54.54 36.48 700m:  8:21.05 36.63
150m: 1:42.31 35.21 350m: 4:05.51 36.47 550m: 6:30.86 36.32 750m: 8:57.63 36.58
200m:  2:17.63 35.32 400m:  4:41.79 36.28 600m:  7:07.41 36.55 800m:  9:32.59 34.96
16. MANTERO DOMINGUEZ Victoria 07 Navial 9:37.23 5,00 592
50m: 33.24 33.24 250m:  2:57.55 36.27 450m:  5:23.40 36.54 650m:  7:49.43 36.42
100m:  1:08.86 35.62 300m:  3:33.99 36.44 500m:  6:00.05 36.65 700m:  8:26.03 36.60
150m:  1:45.04 36.18 350m:  4:10.39 36.40 550m:  6:36.50 36.45 750m:  9:02.21 36.18
200m:  2:21.28 36.24 400m:  4:46.86 36.47 600m:  7:13.01 36.51 800m:  9:37.23 35.02
17. MARTIN HERNANDEZ Aitana 07 C..N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:37.71 4,00 590
50m: 33.49 33.49 250m: 2:57.01 36.31 450m: 5:22.75 36.53 650m: 7:49.88 37.14
100m:  1:08.90 35.41 300m:  3:33.29 36.28 500m:  5:59.27 36.52 700m:  8:26.67 36.79
150m:  1:44.58 35.68 350m:  4:10.01 36.72 550m:  6:35.89 36.62 750m:  9:03.22 36.55
200m:  2:20.70 36.12 400m:  4:46.22 36.21 600m:  7:12.74 36.85 800m:  9:37.71 34.49
18. COSTA GONZALEZ Marina 09 C..N. Marina-Cartagena "Ancora" 9:37.81 - 590
50m: 33.07 33.07 250m:  2:59.13 36.68 450m:  5:25.29 36.65 650m:  7:51.05 36.81
100m:  1:08.84 35.77 300m:  3:36.05 36.92 500m:  6:01.78 36.49 700m:  8:26.88 35.83
150m: 1:45.65 36.81 350m: 4:12.48 36.43 550m: 6:38.11 36.33 750m: 9:03.25 36.37
200m:  2:22.45 36.80 400m:  4:48.64 36.16 600m:  7:14.24 36.13 800m:  9:37.81 34.56
19. GIANZO RAMON Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 9:37.86 3,00 590
50m: 33.55 33.55 250m:  2:59.19 37.19 450m:  5:26.04 37.24 650m:  7:53.19 36.92

100m: 1:09.02 35.47 300m: 3:35.55 36.36 500m: 6:02.50 36.46 700m: 8:28.61 35.42
150m: 1:45.74 36.72 350m: 4:12.05 36.50 550m: 6:39.70 37.20 750m: 9:03.79 35.18
200m: 2:22.00 36.26 400m: 4:48.80 36.75 600m: 7:16.27 36.57 800m: 9:37.86 34.07

20. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 9:37.89 2,00 590
50m: 32.24 32.24 250m:  2:57.94 37.00 450m:  5:25.00 36.66 650m:  7:51.87 36.62
100m:  1:.07.70 35.46 300m:  3:34.80 36.86 500m:  6:01.89 36.89 700m:  8:28.42 36.55
150m:  1:44.65 36.95 350m:  4:11.42 36.62 550m:  6:38.60 36.71 750m:  9:03.15 34.73
200m:  2:20.94 36.29 400m:  4:48.34 36.92 600m:  7:15.25 36.65 800m:  9:37.89 34.74
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21. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 9:38.25 1,00 589
50m: 32.76 32.76 250m: 2:57.64 36.23 450m: 5:24.19 36.61 650m: 7:51.27 36.61
100m:  1:08.56 35.80 300m:  3:34.19 36.55 500m: 6:01.15 36.96 700m: 8:28.34 37.07
150m:  1:45.05 36.49 350m:  4:10.88 36.69 550m: 6:38.02 36.87 750m: 9:04.82 36.48
200m: 2:21.41 36.36 400m: 4:47.58 36.70 600m: 7:14.66 36.64 800m: 9:38.25 33.43
22. PINILLOS BARTOLOME Carlota 07 C.N. Las Norias 9:38.67 - 587
50m: 32.83 32.83 250m: 2:56.60 36.21 450m: 5:23.44 36.83 650m: 7:50.85 37.09
100m:  1:08.25 35.42 300m:  3:33.05 36.45 500m: 6:00.31 36.87 700m: 8:27.66 36.81
150m: 1:44.44 36.19 350m: 4:09.82 36.77 550m: 6:37.12 36.81 750m: 9:03.86 36.20
200m:  2:20.39 35.95 400m:  4:46.61 36.79 600m:  7:13.76 36.64 800m:  9:38.67 34.81
23. MEDINA MARTIN Julia 09 C.N. Churriana 9:39.91 - 584
50m: 32.96 32.96 250m:  2:58.90 36.60 450m: 5:25.93 36.77 650m: 7:52.80 36.81
100m:  1:09.28 36.32 300m:  3:35.90 37.00 500m: 6:02.68 36.75 700m: 8:29.23 36.43
150m:  1:45.57 36.29 350m:  4:12.70 36.80 550m:  6:39.43 36.75 750m:  9:04.70 35.47
200m:  2:22.30 36.73 400m:  4:49.16 36.46 600m: 7:15.99 36.56 800m: 9:39.91 35.21
24. RUIZ REYES Raquel 07 C.N. Metropole 9:41.09 - 580
50m: 32.09 32.09 250m:  2:55.96 36.68 450m: 5:24.16 37.25 650m: 7:51.91 36.82
100m:  1:07.03 34.94 300m:  3:32.64 36.68 500m: 6:01.15 36.99 700m: 8:28.78 36.87
150m:  1:42.94 35.91 350m:  4:09.91 37.27 550m: 6:38.57 37.42 750m: 9:05.74 36.96
200m: 2:19.28 36.34 400m: 4:46.91 37.00 600m: 7:15.09 36.52 800m: 9:41.09 35.35
25. BUSTO HERNANDEZ Isabel 07 C.N. Metropole 9:41.96 - 578
50m: 32.72 32.72 250m: 2:57.15 36.38 450m: 5:25.36 37.42 650m: 7:54.90 37.50
100m:  1:08.48 35.76 300m:  3:33.95 36.80 500m: 6:02.37 37.01 700m: 8:32.67 37.77
150m: 1:44.81 36.33 350m: 4:10.72 36.77 550m: 6:39.72 37.35 750m: 9:09.16 36.49
200m:  2:20.77 35.96 400m:  4:47.94 37.22 600m:  7:17.40 37.68 800m:  9:41.96 32.80
26. NAVARRO MELGAR Claudia 07 C.N. Metropole 9:41.98 - 578
50m: 32.93 32.93 250m:  2:58.63 36.90 450m: 5:27.70 37.75 650m: 7:55.61 36.37
100m:  1:08.77 35.84 300m:  3:35.50 36.87 500m: 6:04.58 36.88 700m: 8:32.49 36.88
150m:  1:45.36 36.59 350m:  4:12.75 37.25 550m:  6:42.13 37.55 750m:  9:08.26 35.77
200m:  2:21.73 36.37 400m:  4:49.95 37.20 600m: 7:19.24 37.11 800m: 9:41.98 33.72
27. FORCEN MONGE Ariadna 08 Stadium Venecia 9:42.56 - 576
50m: 32.46 32.46 250m:  2:58.41 37.02 450m: 5:25.60 36.91 650m: 7:53.99 36.78
100m:  1:08.34 35.88 300m:  3:34.99 36.58 500m: 6:03.14 37.54 700m: 8:31.43 37.44
150m:  1:44.54 36.20 350m:  4:11.64 36.65 550m: 6:40.05 36.91 750m: 9:07.26 35.83
200m:  2:21.39 36.85 400m:  4:48.69 37.05 600m:  7:17.21 37.16 800m:  9:42.56 35.30
28. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:43.44 - 573
50m: 33.15 33.15 250m: 3:00.84 36.99 450m: 5:28.23 36.45 650m: 7:55.70 36.84
100m:  1:09.79 36.64 300m:  3:37.71 36.87 500m: 6:05.06 36.83 700m: 8:32.55 36.85
150m: 1:46.86 37.07 350m: 4:14.50 36.79 550m: 6:41.68 36.62 750m: 9:08.66 36.11
200m:  2:23.85 36.99 400m:  4:51.78 37.28 600m:  7:18.86 37.18 800m:  9:43.44 34.78
29. VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol 9:44.89 - 569
50m: 32.00 32.00 250m: 2:54.90 36.27 450m: 5:23.05 37.09 650m: 7:53.71 37.51
100m:  1:06.92 34.92 300m:  3:31.76 36.86 500m: 6:00.76 37.71 700m: 8:26.65 32.94
150m:  1:42.45 35.53 350m:  4:08.67 36.91 550m:  6:38.41 37.65 750m:  9:09.06 42.41
200m:  2:18.63 36.18 400m:  4:45.96 37.29 600m: 7:16.20 37.79 800m: 9:44.89 35.83
30. ESPINOSA SAENZ DE CABEZON Martina 08 C.N. Logrofio 9:44.92 - 569
50m: 32.76 32.76 250m:  2:58.67 36.93 450m: 5:27.88 37.55 650m: 7:56.29 37.02
100m:  1:08.78 36.02 300m:  3:36.00 37.33 500m:  6:04.74 36.86 700m:  8:33.77 37.48
150m:  1:44.81 36.03 350m:  4:13.19 37.19 550m: 6:42.24 37.50 750m: 9:10.11 36.34
200m:  2:21.74 36.93 400m:  4:50.33 37.14 600m:  7:19.27 37.03 800m:  9:44.92 34.81
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, Infantil Femenino

Clasificaciéon AN Tiempo Pts Fina
30. SIERRA RIERA Joana Maria 08 Club Campusesport 9:44.92 - 569
50m: 32.62 32.62 250m:  2:59.16 37.36 450m: 5:27.00 36.59 650m: 7:55.50 37.14
100m: 1:08.46 35.84 300m: 3:36.14 36.98 500m: 6:03.71 36.71 700m: 8:32.87 37.37
150m:  1:45.27 36.81 350m:  4:13.27 37.13 550m: 6:41.47 37.76 750m: 9:10.22 37.35
200m: 2:21.80 36.53 400m: 4:50.41 37.14 600m: 7:18.36 36.89 800m: 9:44.92 34.70
32. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C. Covadonga 9:46.09 - 565
50m: 32.55 32.55 250m: 2:56.51 36.44 450m: 5:24.44 37.31 650m: 7:54.70 37.62
100m:  1:07.70 35.15 300m:  3:33.03 36.52 500m: 6:01.92 37.48 700m: 8:32.12 37.42
150m: 1:43.93 36.23 350m: 4:10.17 37.14 550m: 6:39.54 37.62 750m: 9:09.43 37.31
200m: 2:20.07 36.14 400m: 4:47.13 36.96 600m: 7:17.08 37.54 800m: 9:46.09 36.66
33. ESPANA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 9:46.18 - 565
50m: 32.54 32.54 250m: 2:58.11 36.77 450m: 5:26.87 37.49 650m: 7:55.76 37.45
100m:  1:08.17 35.63 300m:  3:35.17 37.06 500m: 6:03.87 37.00 700m: 8:32.61 36.85
150m: 1:44.73 36.56 350m: 4:12.58 37.41 550m: 6:41.31 37.44 750m: 9:09.84 37.23
200m:  2:21.34 36.61 400m:  4:49.38 36.80 600m: 7:18.31 37.00 800m: 9:46.18 36.34
34. LORENZO REY Alicia 07 C.N. Santa Olaya 9:46.93 - 563
50m: 32.79 32.79 250m: 2:58.65 37.14 450m: 5:27.72 37.74 650m: 7:56.98 37.43
100m:  1:08.51 35.72 300m:  3:35.17 36.52 500m: 6:04.69 36.97 700m: 8:33.82 36.84
150m:  1:45.06 36.55 350m:  4:12.91 37.74 550m: 6:42.22 37.53 750m: 9:10.79 36.97
200m: 2:21.51 36.45 400m: 4:49.98 37.07 600m: 7:19.55 37.33 800m: 9:46.93 36.14
35. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 9:47.23 - 562
50m: 33.84 33.84 250m: 3:01.79 37.60 450m: 5:30.81 37.41 650m: 7:58.44 37.13
100m:  1:10.14 36.30 300m:  3:38.90 37.11 500m: 6:07.45 36.64 700m: 8:35.11 36.67
150m: 1:47.36 37.22 350m: 4:16.69 37.79 550m: 6:44.84 37.39 750m: 9:11.63 36.52
200m: 2:24.19 36.83 400m: 4:53.40 36.71 600m: 7:21.31 36.47 800m: 9:47.23 35.60
36. FRANCES ALBERO Paula 08 C.N. Tenis Elche 9:48.04 - 560
50m: 32.71 32.71 250m: 3:00.63 37.20 450m: 5:29.84 37.42 650m: 7:58.98 37.38
100m:  1:08.85 36.14 300m:  3:37.69 37.06 500m: 6:07.21 37.37 700m: 8:36.48 37.50
150m: 1:46.06 37.21 350m: 4:15.17 37.48 550m: 6:44.19 36.98 750m: 9:13.16 36.68
200m:  2:23.43 37.37 400m:  4:52.42 37.25 600m: 7:21.60 37.41 800m: 9:48.04 34.88
37. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Metropole 9:48.13 - 560
50m: 34.01 34.01 250m: 3:00.96 36.61 450m: 5:29.23 37.65 650m: 7:59.17 37.73
100m: 1:11.12 37.11 300m: 3:37.83 36.87 500m: 6:07.10 37.87 700m: 8:36.23 37.06
150m:  1:47.77 36.65 350m:  4:14.80 36.97 550m: 6:44.15 37.05 750m: 9:13.40 37.17
200m: 2:24.35 36.58 400m: 4:51.58 36.78 600m: 7:21.44 37.29 800m: 9:48.13 34.73
38. ALVAREZ RODRIGUEZ Alicia 07 C.N. Santa Olaya 9:49.53 - 556
50m: 33.71 33.71 250m: 2:59.55 36.92 450m: 5:28.62 37.37 650m: 7:58.99 37.69
100m:  1:09.39 35.68 300m:  3:36.52 36.97 500m: 6:06.03 37.41 700m: 8:36.49 37.50

150m: 1:45.94 36.55 350m: 4:13.80 37.28 550m: 6:43.55 37.52 750m: 9:13.65 37.16
200m: 2:22.63 36.69 400m: 4:51.25 37.45 600m: 7:21.30 37.75 800m: 9:49.53 35.88

39. MAYOL SERRA Agnes 07 C.N. La Salle-Palma 9:50.21 - 554
50m: 33.44 33.44 250m:  3:00.91 37.45 450m:  5:30.47 37.40 650m:  8:00.51 37.87
100m:  1:09.69 36.25 300m:  3:38.23 37.32 500m:  6:07.78 37.31 700m:  8:38.31 37.80
150m:  1:46.58 36.89 350m:  4:16.09 37.86 550m:  6:45.59 37.81 750m:  9:15.28 36.97
200m:  2:23.46 36.88 400m:  4:53.07 36.98 600m:  7:22.64 37.05 800m:  9:50.21 34.93
40. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 9:51.84 - 549
50m: 33.42 33.42 250m: 2:58.74 36.93 450m: 5:29.46 37.51 650m: 8:01.37 37.78
100m:  1:09.34 35.92 300m:  3:35.90 37.16 500m:  6:07.29 37.83 700m:  8:39.11 37.74
150m:  1:45.59 36.25 350m:  4:13.93 38.03 550m:  6:45.61 38.32 750m:  9:16.21 37.10
200m:  2:21.81 36.22 400m:  4:51.95 38.02 600m:  7:23.59 37.98 800m:  9:51.84 35.63
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, Infantil Femenino

